2025/03/31 21:24 1/1 預定7月20日開放113學年度醫學系新生申請本組各項服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2024/07/11

預定7月20日開放113學年度醫學系新生申請本組各項
服務

主旨：預定自7月20日（六）10:00 起開放113學年度醫學系新生申請本組各項服務

說明：

本組網際網路服務的線上申請系統，預定自7月20日（六）10:00起開放113學年度醫學系新生(約 231.
名，學號開頭為 113088xxx )申請本組各項服務，服務項目包括電子郵件信箱帳號、 G-Suite for
Education 帳號、無線網路帳號申請以及學生宿舍網路。
如何申請各項服務，請參閱下列網頁：2.

電子郵件信箱：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_student:new_std
學生信箱功能及設定一覽表：https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:student
G-Suite for Education 帳號：https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
無線網路帳號申請：https://net.nthu.edu.tw/netsys/wireless:application
無線網路使用說明：https://net.nthu.edu.tw/netsys/wireless
學生宿網使用說明：https://net.nthu.edu.tw/netsys/dormnet:main

如有問題，請於上班時間電洽相關分機，信箱帳號 31000 或 31234；無線網路 31235；學生宿網3.
31178。詳細資訊請參閱連絡我們。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240711_01

Last update: 2024/07/11 09:24

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_student:new_std
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:student
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/wireless:application
https://net.nthu.edu.tw/netsys/wireless
https://net.nthu.edu.tw/netsys/dormnet:main
https://net.nthu.edu.tw/netsys/about:contact
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240711_01

	預定7月20日開放113學年度醫學系新生申請本組各項服務